Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Сухоречка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ

452042, БР, Бишбүләк районы,

Сухоречка  ауылы, Үҙәк  урам, 33

8(347)4324469

Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Сухореченский сельсовет

452042, РБ, Бижбулякский район, село Сухоречка,

ул. Центральная,33

8(347) 4324469

               ҠАРАР                                                                                         РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

№ 77/23-27 от 28.08.2017  «Об утверждении Положения о порядке размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера депутатов Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет

муниципального района Бижбулякский  район и членов их семей на

официальном сайте Администрации сельского поселения Сухореченский

сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики

Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой

информации  для опубликования»

Во исполнение протеста прокурора Бижбулякского района № 2-20-

21/20800035/Прдп70-23-20800035 от 31.03.2023 Совет сельского поселения

Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район

Республики Башкортостан РЕШИЛ:

внести в решение Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район № 77/23-27 от 28.08.2017          «Об

утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета

сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района

Бижбулякский  район и членов их семей на официальном сайте Администрации

сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района

Бижбулякский  район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений

средствам массовой информации  для опубликования» следующие изменения:

п.п «г» п.2 Положения изложить в следующей редакции:

на официальных сайтах размещаются и общероссийским средствам массовой

информации предоставляются для опубликования следующие также сведения по

приобретению цифровых финансовых активов, цифровых активов, цифровой

валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий

доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года,

предшествующих отчетному периоду.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации

сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан.

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на комиссию

Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента,

статуса и этики депутатов.

с. Сухоречка

от «17» апреля 2023 г.

№ 101/28-28

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район         № 77/23-27 от 28.08.2017  «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и об...
	внести в решение Совета сельского поселения Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район № 77/23-27 от 28.08.2017          «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах и...